
 

  

 

 

ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД 
 

Сертифікат 
58E2D9E7F900307B040000008ACF3000F3858D00  
Підписувач Лапутіна Юлія Анатоліївна 
Дійсний з 28.12.2020 0:00:00 по 28.12.2022 0:00:00 

 
Міністерство у справах ветеранів України  

Н4-*"O$e%/H7(О   
№ 164 від 22.07.2021 

 

 

МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ  

НАКАЗ 

 Київ №   

Про  утворення бюджетної установи 

“Український ветеранський фонд” 

 

 

Відповідно до підпункту 1 частини першої статті 6 Закону України “Про 

управління об’єктами державної власності”, пункту 12 частини другої статті 8 

Закону України “Про центральні органи виконавчої влади”, підпункту 14 пункту 

12 Положення про Міністерство у справах ветеранів України, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2018 р. № 1175 (в редакції 

постанови Кабінету Міністрів України від 15 квітня 2020 р. № 276), та керуючись 

постановою Кабінету Міністрів України від 14 липня 2021 р. № 720 “Про 

утворення бюджетної установи “Український ветеранський фонд”, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Утворити бюджетну установу “Український ветеранський фонд” у сфері 

управління Міністерства у справах ветеранів України. 

 

2. Директорату стратегічного планування, європейської інтеграції та 

забезпечення взаємодії з органами державної влади (Панамарчук О. О.) у 

місячний строк розробити та подати на затвердження проєкт Положення про 

Український ветеранський фонд. 

 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Міністр  Юлія ЛАПУТІНА 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


